平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
当社グループにおける平成27年３月期通期連結業績予想につきましては、国内市場は着実な景況を堅持し、海外市場で

は米国が引き続き堅調を持続するなど、前回発表予想を上回る見込みであることから、売上高、営業利益、経常利益、当
期純利益ともに上方修正いたします。

※ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今
後様々な要因により、これらの予想数値とは異なる場合がありますのでご了承ください。

平成27年2月6日
各 位

上場会社名 株式会社 ヤマダコーポレーション
代表者 代表取締役社長 山田 昌太郎
（コード番号 6392 ）
問合せ先責任者 取締役 村瀬 博樹
（TEL 03-3777-5101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月14日に公表いたしました業績予想を、下記のとおり修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,200 1,030 1,030 720 60.28
今回修正予想(B) 9,500 1,210 1,210 820 68.47
増減額(B-A) 300 180 180 100
増減率(%) 3.3 17.5 17.5 13.9
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

9,074 1,242 1,280 878 73.46

以 上